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GİRİŞ

2003 yılından bu yana çocuklara, gençlere ve (geçici 
olarak) ihtiyaç duyan yetişkinlere keyifli bir sosyal 
ortamda 24 saat bakım ve kreş sunmaktayız. Atlarımız, 
koyunlarımız ve tavuklarımız var. Bir sebze bahçesi ve 
oynayacak birçok yer vardır. Çiftlik tüm faaliyetler ile 
yararlanıcıların hizmetindedir.

    1. ÇİFTLİK YÖNETİCİSİNİN PROFİLİ

• Adı Soyadı: Anouk Hafkamp.

• Doğum Tarihi: 1967.

• Cinsiyet: Kadın.

• Eğitim: Uygulamalı Psikoloji Lisans.

    2. ÇİFTLİĞİN PROFİLİ

• Adres/Lokasyon: Jan Gosses wijk 9, 9367 TE, De Wilp.

• Çiftlik Büyüklüğü ( hektar ): 2 hektar.

• Sosyal Çiftliğin Kuruluş Tarihi: 2003.

• Çalışan Sayısı: 30 (günde en fazla 10).

Websitesi and sosyal medya adresi: www.Jemalupe.nl www.facebook.com/Jemalupe

Çiftliğin Genel Tanıtımı
Çiftlik 2 hektar arazi üzerine kuruludur. Büyük bir çiftlik evi, kreş ve ofislerin bulunduğu 1 
bina ve hayvanlar için 2 büyük ahır ve bir çalışma ahırından oluşmaktadır. Ayrıca bir sera ve 
sebze bahçesi de bulunmaktadır. Çayırın bir kısmında bir futbol sahası ve bir oyun alanı vardır. 
Jemalupe’de beş büyük ve beş küçük olmak üzere 10 atlı bir kurbağa havuzu bulunmaktadır. 
Ayrıca çiftlikte dört koyun ve beş tavuk vardır. Bunun yanında bir köpek ve iki kedi de 
bulunmaktadır.



3. SOSYAL ÇİFTLİK HİZMETLERİ, FAALİYETLERİ VE ÜRÜNLERİ

Hizmetler
Jemalupe, 4 ila 16 yaş arası çocuklar için konaklama imkanı da sunmaktadır. Çocuklar hafta 
sonu olduğu gibi hafta içi de burada kalabilmektedirler. Ayrıca Jemalupe’de sürekli yaşayan 
çocuklar da mevcuttur. Jemalupe, ileri derece otizmli genç yetişkinler için haftada üç gün 
gündüz bakım hizmeti vermektedir ve yetişkinler için iki farklı yaşam alanı bulunmaktadır.

Ebeveyinlerin çocuklarına yardımı adına ebeveynlere ayakta tedavi danışmanlığı da 
sunulmaktadır.

Faaliyetler
Birçok çeşit aktivite gerçekleştirilmektedir. Bunlardan bazıları hayvanlarla ve ayrıca hayvanlar 
için yapılan aktivitelerdir.

Bu alanda tecrübeli bir eğitmenden çocuklara hayvan besleme, ahır bakımı, atları fırçalama 
ve binicilik dersleri verilmektedir. Ayrıca, çok fazla yemek pişirme ve fırın işleri ve çok fazla 
oyun fırsatı da mevcuttur.

Ürünler
Çiftlikte verimli ürün eldesi bulunmamaktadır. Tüm faaliyetler bakım üzerine kurgulanmıştır. 
Sera ve sebze bahçesinde yetişen meyve ve sebzeler katılımcılar tarafından tüketilir. Atlar 
bakım için kullanılır, binilir, fırçalanır ve bu atlar çocukların zihinsel gelişimine yardımcı olur. 
Koyunlardan kuzuları alınarak mevsimlerin görünür kılınması sağlanır. Tavuklardan çıkan 
yumurtalar katılımcılar tarafından aranır, bulunur ve yenir.

4. GÖREV TANIMI

Sosyal Çiftlik Yöneticisinin Rolü
Yönetici, amirleri ve ekibin diğer çalışanları için uygun koşullar yaratır. Katılımcılar, işlerini 
iyi yapabilmeli, fikirlerini ve ideallerini uygulayabilmelidirler. Eğitmen böylece katılımcılar için 
fikirlerini ve ideallerini gerçekleştirebilmeleri için uygun koşullar oluşturur. Bu sayede sosyal 
çiftlikteki herkes optimal olarak gelişme fırsatı bulmaktadır.

Sosyal Çiftlik Eğitmenin Rolü
Eğitmen, katılımcıların refahından ve gelişimlerinin desteklenmesinden doğrudan sorumludur. 
Bakım planını kolaylaştırır, yönlendirir, (mümkünse katılımcı ile birlikte) hazırlar ve uygular.

5. SOSYAL / SAĞLIK HİZMETLERİ İLE İLİŞKİLERİ

Sosyal/Sağlık Hizmetleri ile İlişkileri
Sosyal/Sağlık hizmetleri ile ilişki önemlidir, onlar müşteridir durumundadır ve katılımcıları işe 
yerleştirirler. Bunu şimdilik sağlayan ise Hollanda’da belediyedir. Bir sosyal çiftliğin yeterli 
sayıda katılımcının gelebilmesi için çeşitli belediyelerle sözleşme yapması gereklidir. Sosyal 
çiftçiler için satın alma organizasyonunlarına katılma olasılığı da vardır.



Aileler ile İlişkileri
Katılımcılarımızın çoğunluğunu çocuk ve gençlerden oluşturduğu için aile ile olan ilişki bizim 
için önemlidir. Özellikle ebeveynler veya bakıcılarla olan ilişkiler çok önem kazanmaktadır. 
Çocuklarını bizim bakımımıza bırakmak konusunda kendilerini iyi hissetmeleri gerekiyor. 
Yılda en az bir kez bir bakım planı toplantısı vardır, fakat her zaman teslim alma ve çocukları 
bırakmada ayrı bir görüşme gerçekleştirilir.

Sosyal Tarım Ağları İle İlişkileri
Diğer sosyal çiftliklerle olan ilişki, sosyal çiftliğimiz için üst düzeydedir. Mahallede bulunan 
bir sosyal çiftlikle birlikte çalışıyoruz. Hollanda’nın kuzeyindeki Sosyal çiftlikler derneğinin 
(BEZINN derneği) bir parçasıyız ve Jemalupe’nin sahibi, Hollanda’nın kuzeyindeki bakım 
çiftçileri için satın alma organizasyonunun (BEZINN vakfı) yönetim kurulunda yer almaktadır. 
İşbirliği yoluyla, sosyal çiftçilerin gelişme fırsatı daha fazla olmaktadır.

6. SOSYAL ÇİFTLİĞİN VİZYONU VE GELİŞİMİ

Vizyon
Jemalupe, keyifli bir sosyal ortamda (Geçici olarak) ihtiyacı olan çocuklar, gençler ve yetişkinler 
için 24 saat bakım ve gündüz bakımı sunmaktadır. Her insanın kendine özgü özellikleri vardır. Bu 
nedenle bakım ve rehberlik ihtiyacı kişiden kişiye değişir. Jemalupe’nin sahip olduğu olanaklar 
ve kaynaklarla bunu en iyi şekilde gerçekleştirmeye çalışır. Jemalupe, bakıma ihtiyacın olduğu 
zaman ve sonrasında güvenli bir sığınak olarak bilinmektedir.

Gelişim Planı
Jemalupe’nin şu anda çok büyüme gibi hedefleri bulunmamaktadır. Yüksek eğitimli insanlarla 
istikrar ve yüksek kaliteli bakım sağlamak, Jemalupe için önemli değerlerdir. Jemalupe ayrıca 
sağlık hizmetlerinden gelen talebi her zaman takip etmektedir. Şu anda eğitimini tamamlayan 
çocuklara çok fazla ilgi var ve Jemalupe için daha farklı olasılıkların neler olabileceği konusunda 
araştırmalar yapılmaktadır.

Sosyal Çiftliğin Yönetimi İçin Öneriler
Bir sosyal çiftliği yönetirken, özellikle politika, mevzuat, sağlık alanında hangi soruların ve 
hangi darboğazların söz konusu olduğu hakkında çok fazla bilgi edinmek gerekir.

İyi bir bakım ağı oluşturmak/sürdürmek de çok önemlidir. Tüm bu bilgilerle birlikte iyi bir 
çalışan ve eğitmen ekibi edinmek ve geliştirmek çok önemlidir.

Bakımın görünen yüzü ve bakımın uygulayıcısıdır.



ÇİFTLİĞİN FOTOĞRAFLARI



Bu proje, Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu’nun 
desteğiyle finanse edilmektedir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini 
yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde 
kullanılmasından sorumlu tutulamaz.
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